
 

BMW X1
18d 110 kW XDrive Automat / 01/03/2018 / 49 426 km

539 950 Kč s DPH   446 240 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 110 kW

V provozu od 01/03/2018 Převodovka Automatická

Najeto 49 426 km STK 02/2024

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 995 ccm VIN WBAHT910803F00869

Pravidelný servis u autorizovaného prodejce BMW. Při financování vozu našimi partnery
možná sleva až 10 000,- Kč.; Možnost sjednání prodloužené záruky na vůz až na 36
měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 10x 
Asistent rozjezdu do kopce
Automatické svícení
Bezklíčkové ovládání
Bluetooth
Dálkové centrální zamykání
Dělená zadní sedadla
Denní svícení
El. ovládání oken
El. ovládání zrcátek
El. ovládaný kufr
El. sklopná zrcátka
ESP
Imobilizér
Isofix

Klimatizace dvouzónová
Kožená sedadla
LED denní svícení
LED světlomety plnohodnotné
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Nouzové brždění
Ostřikovače světlometů
Palubní počítač
Parkovací kamera
Parkovací senzory
Parkovací senzory přední
Parkovací senzory zadní
Posilovač řízení

Regulace tuhosti podvozku
Satelitní navigace
Senzor opotřebení brzd. destiček
Senzor stěračů
Senzor tlaku v pneumatikách
Start/Stop systém
Tempomat
Tónovaná skla
USB
Volba jízdního režimu
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívaná zrcátka
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav
Zadní loketní opěrka
Zadní stěrač


